IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il contratto prot. n. 38266 del 17.11.2021 per la fornitura di n. 220 volumi. “Palazzo 

Spada. Il Percorso ritrovato” di Saverio Urcioli, stipulato con la De Luca Editori Art S.r.l., 

per l’importo complessivo di € 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) I.V.A. assolta ai sensi 

dell’art. 74 del d.P.R. N. 633/1972; 

VISTA la mail del 9 dicembre 2021, con la quale l’Ufficio del Magazzino ha comunicato che 

la fornitura è stata regolarmente eseguita; 

DICHIARA